2022 年 7 月

お客様 各位

ニプロ株式会社

「ニプロ胃管カテーテル」出荷継続のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度「ニプロ胃管カテーテル」につきまして、新型コロナウイルスの感染拡大

に伴う上海市のロックダウンの影響のため、製造元である尼普洛（上海）有限公司での製

造・出荷が長期停滞しておりました。しかし、6月に上海市の全面ロックダウンが解除され

たことにより、本製品の製造・出荷が再開する運びとなりました。

 これにより、本製品につきまして今後も出荷を継続させていただくことをご案内致しま

す。しかしながら、充分な在庫確保までには一定の期間を要するため、今後、出荷調整を

継続して行いながら在庫確保に努めます。

お客様におかれましては多大なご迷惑をおかけ致しますこと、心よりお詫び申し上げます。

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

          敬白

1．対象品番

・販売名   ：ニプロ胃管カテーテル

・医療機器承認番号    ：20100BZZ01832000

・一般的名称  ：短期的使用胃食道用滅菌済みチューブ及びカテーテル

・クラス分類  ：クラスⅡ（管理医療機器）

2．出荷調整終了の見込み

 2022 年 10 月末までの出荷調整を予定しております。

以上

商品コード 商品名 包装単位 JAN コード 備考

23-098 NST*10 50 本/箱 4987458230981 10Fr、全長 100cm

23-102 NST-12 50 本/箱 4987458231025 12Fr、全長 120cm

23-104 NST-14 50 本/箱 4987458231049 14Fr、全長 120cm

23-106 NST-16 50 本/箱 4987458231063 16Fr、全長 120cm

23-108 NST-18 50 本/箱 4987458231087 18Fr、全長 120cm